



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M&B Ejendomsholding ApS

Frederiksberg Alle 10, 3. sal, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 72 35 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jørgen Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	M&B Ejendomsholding ApS Frederiksberg Alle 10, 3. sal 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 72 35 73
	Stiftet: 13. juli 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Max Vinther Jørgen Bøje Vinther
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Kirstinehøj 46 ApS, Frederiksberg Vimmelskaftet / Hyskenstræde ApS, Frederiksberg Xambo Holding ApS (opløst i året), Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.999 t.kr. mod 7.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.103	-12.102
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.525.769	7.250.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.302
Andre finansielle indtægter	3.310.709	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.093	-57.748
Resultat før skat	16.696.282	7.181.497
2 Skat af årets resultat	-697.210	15.094
Årets resultat	15.999.072	7.196.591
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.525.769	-14.835.652
Overføres til overført resultat	2.473.303	22.032.243
Disponeret i alt	15.999.072	7.196.591



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.954.188	108.435.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.954.188	108.435.355
Anlægsaktiver i alt	94.954.188	108.435.355
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	261.663
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	275.462	15.092
Tilgodehavender i alt	275.462	276.755
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.808.286	0
Værdipapirer i alt	31.808.286	0
Likvide beholdninger	452.889	119
Omsætningsaktiver i alt	32.536.637	276.874
Aktiver i alt	127.490.825	108.712.229



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.454.188	0
Overført resultat	112.724.622	107.179.738
Egenkapital i alt	123.278.810	107.279.738
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.035.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.035.343
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.786.190	287.148
Selskabsskat	337.870	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	634.791	0
Anden gæld	443.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.212.015	397.148
Gældsforpligtelser i alt	4.212.015	1.432.491
Passiver i alt	127.490.825	108.712.229

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	14.835.652	85.147.495	100.083.147
Resultatandel	0	-14.835.652	22.032.243	7.196.591
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	107.179.738	107.279.738
Resultatandel	0	13.525.769	2.473.303	15.999.072
Øvrige reguleringer	0	-3.071.581	3.071.581	0
	100.000	10.454.188	112.724.622	123.278.810



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.162	55.338	
Andre finansielle omkostninger	20.931	2.410	
	<u>128.093</u>	<u>57.748</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	697.199	-15.092	
Regulering af tidligere års skat	11	-2	
	<u>697.210</u>	<u>-15.094</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	93.349.658	86.349.658	
Tilgang i årets løb	0	7.000.000	
Afgang i årets løb	-14.349.658	0	
Kostpris 31. december 2021	<u>79.000.000</u>	<u>93.349.658</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	15.085.697	14.835.652	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.525.769	7.854.963	
Årets tilbageførsler på afgang	7.349.658	0	
Udbytte	-19.550.000	-7.000.000	
Øvrige reguleringer	0	-604.918	
Likvidationsprovenu	-456.936	0	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>15.954.188</u>	<u>15.085.697</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>94.954.188</u>	<u>108.435.355</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kirstinehøj 46 ApS, Frederiksberg	100 %	22.131.396	6.532.311
Vimmelskiftet / Hyskenstræde ApS, Frederiksberg	100 %	72.822.792	6.994.809
Xambo Holding ApS (opløst i året), Frederiksberg	100 %	0	-1.350
		<u>94.954.188</u>	<u>13.525.770</u>



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	<u>31.808.286</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.310.709</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


